CARACTERÍSTICAS
GP-2000EN
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
GP-2000EN
VALVULA REDUCTORA DE PRESIÓN · VAPOR
TIPO ROSCADO TIPO BRIDADO
VÁLVULA PILOTO
SENSOR INTERNO
SENSOR EXTERNO
DIAFRAGMA
4
DIMENSIONES (mm) Y PESOS (kg)
Válvula roscada
Válvula bridada
5
GPP-2000 válvula piloto GPM-2000 válvula principal GPM-2000 válvula principal
GPM-2000
Main valve
EJEMPLO DE CONEXIÓN
VERSIONES
VERSIÓN DE CONTROL REMOTO (MÁXIMO 5 M).
6
GP-2000 TABLA DE CAUDALES
P1 (MPa) P2 (MPa) 15A 20A 25A 32A 40A 50A 65A 80A 100A 125A 150A 200A
7